
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Midas IBK vill tacka alla som på olika sätt bidragit till att denna säsong har kunnat genomföras på det 

fantastiska sätt som det gjorts!  

Vi vill tacka våra spelare, föräldrar, tränare, lagledare, styrelse, arbetsgrupper inom föreningen samt våra 

sponsorer, Norrtälje kommun men inte minst våra fantastiska supportrar! 

Utan ert arbete eller stöd - inget Midas IBK! 

Säsongen 2023/2024 har spel- och resultatmässigt varit ett fantastiskt år med stora framgångar. Läs mer 

om detta i avsnittet om våra lag. 

Ordförande:  Johanna Thelander 

Vice ordf:  Åsa Forsman 

Sekreterare:  Emelie Holmquist 

Kassör:  Emelie Söderstrand 

Ledamöter:  Jenny Åkerlund 

 Micaela Wallgren 

 Anna-Lena Bakker 

 Sara Karlsson 

 Hanna Lindkvist 

 Jessica Oskarsson 

Suppleant: Lize Drakman 

Revisorer: Örjan Olsson och Michael Åkerlund Lauri. 

 

• Samlats till 13 protokollförda sammanträden.  

• Genomfört en planeringskonferens inför årets årsmöte samt nästkommande säsong. 

• Inom området beslut, ekonomi, föreningsutveckling och planering: 

o Tagit fram ett föreningsövergripande årshjul kopplat till våra verksamhetsmål 

o Bjudit in ledare och tränare till informationsträff och workshop tillsammans med RF SISU 

med tema ”Gemensamma spelregler i ledarteamet”. 

o Genomfört en enkät via RF SISU; ”Ta tempen på föreningen” som gick ut till aktiva spelare 

12 år+, tränare och ledare samt vårdnadshavare med målet att kunna utvärdera resultatet 

och använda sig av detta i arbetet med framtagande av ny verksamhetsplan och vid 

ledarworkshop inför säsongen 2024/2025. 

o Bemannat de nya arbetsgrupperna: Utbildningsgruppen och Materielgruppen. 

o Strukturerat upp våra styrelsemöten med nya administrativa lösningar och 

kommunikationsvägar såsom Teams, Outlook (förenings- och ekonomimejl), OneDrive och 

uppgiftslogg. 



 
 

 

o Tagit fram ledarpärmar med information och checklistor till tränare/ledare. 

o Uppdaterat våra styrande dokument såsom policy och handlingsplan mot droger, 

handlingsplan mot mobbning, diskriminering och kränkande särbehandling samt 

verksamhetsplan för säsongen 2023/2024. 

o ”Vaccinerat föreningen” mot doping via Antidopinggrupp Sverige. 

o Digitaliserat rutinen gällande belastningsutdrag så de registreras på laget.se 

o Uppdaterat till premiumtjänst på laget.se  

o Uppdaterat bokföringssystemet Visma till digital version 

o Haft en klubbkväll med Klubbhuset 

o Beslutat att alla lag får anmälningsavgiften till en cup betald av föreningen 

o Uppdaterat rutinen gällande sargvakter, entrévärd och matchvärd samt ordnat 

bemanningsschema av sargvakter, entrévärd och matchvärd på alla herrmatcher samt 

entrévärd och matchvärd på alla dammatcher. 

o Startat upp två swishkonton till föreningen avseende intäkter från entré och 

föreningsprodukter. 

o Öppnat lagkonton till alla lag inom föreningen. 

o Erhållit bidrag/stipendium från Roslagens Sparbank till att köpa en ny sarg och anordnat 

insamling för resterande kostnad med en banderoll som ska sitta i föreningslokalen 

o Anordnat fotografering för alla lagen i föreningen via Idrottsfoto 

o Anordnat avslutningsdag ”Midasdagen” för alla lagen samt avslutningsmiddag för alla 

ledare, tränare, styrelse samt ideella krafter inom föreningen 

o Ordnat så kommunen har öppnat upp omklädningsrummen i gamla badhuset som 

föreningen kan nyttja 

o Tagit fram säsongskort till hemmamatcherna 

o Ordnat så domarrummet har blivit urplockat och iordningsställt.  

o Förtydligat informationen om föreningen olycksfallsförsäkring på laget.se och länkat till 

försäkringsbolaget Folksam. 

o Kassör och vice ordförande har deltagit vid kassörnätverk som finns i Hallstavik 

o Ordförande, vice ordförande, sekreterare och ledamot har deltagit vid RF SISU:s 

”Spelarutvecklingsträff för innebandyföreningar” i maj 2023.  

o Ordförande, vice ordförande och sekreterare har deltagit vid RF SISU:s ”Effektivt 

styrelsearbete” i april 2024. 

o Påbörjat en Krishanteringsplan för föreningen i samarbete med RF SISU.  

 

• Inom området utbildning: 

o Utbildningar för tränare och ledare har genomförts såsom: 

▪ Grundutbildning barn, grundutbildning junior/senior, steg 1 röd och steg 2 röd. 

o Föreläsningarna inom kost och sömn, ledare som lyssnar (NPF) samt idrottsskador har 

erbjudits och genomförts i samarbete med RF SISU. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

• Inom området material och utrustning: 

o Föreningens förråd har iordningställts.  

o Inköp av: 

▪ Flaggor till cup 

▪ Låneglasögon 

▪ Lindor, coachtejp som sålts i kiosken 

▪ Sjukväskor så alla lag har varsin 

▪ Nytt matchställ till U-laget 

▪ Shorts och strumpor till 11/12-laget 

▪ Pikétröjor till alla ledare 

▪ Plastlådor till förrådet 

▪ Skumgummi att täcka handbollsmålen under match för att undvika skador 

▪ Två nya matchmål 

▪ Bollar till alla lag inkl. gula matchbollar 

 

• Inom området sponsring och föreningsprodukter: 

o Tagit fram nya sponsringsavtal 

o Ordnat uppsättning av sponsorskyltar på väggen i sporthallen 

o Ordnat bussar till åtta av A-laget Herr bortamatcher 

o Ordnat fram priser till matchens lirare på samtliga herr- och dammatcher 

o Föreningsprodukter som sålts under säsongen: 

▪ Små supporterflaggor 

▪ Halsdukar 

▪ Tofflor 

▪ Mössor 

▪ Kepsar 

▪ Föreningschoklad 

o Genomfört utbildningen ”Hållbar sponsring” via RF SISU. 

 

• Inom området kiosk: 

o Tagit fram två bankkort till föreningen för att underlätta inköp, bland annat för 

kioskgruppen 

o Kiosken i sporthallen har under säsongen blivit miljöcertifierad av Miljöinspektionen 

o Uppdatering av rutiner för kiosken har tagits fram 

o Matlådor vid långa dagar för kiosk och sekretariat har ordnats via Unes kök och bar 

o Genomfört inventering i kiosken och förtydligat vad Midas äger i kiosken och vad som vi 

delar med Hallsta handbollsförening (HHF) 

o Inköp av kaffebryggare, två termosar, grilljärn samt korvlåda 

o Sålt hamburgare för föreningen i samband med A-lagsmatch  

o Ordnat så vi kan lämna in pantpåsar via Panta Mera 

 

• Inom området Trygghet: 

o Trygghetsgruppen ingår från och med säsongen 2023-2024 i nätverket ”Trygghetsperson i 

förening” via RF SISU.  

o Fått ytterligare en medlem till trygghetsgruppen, en extern medlem utan tillhörighet av 

någon av ungdomslagen.



 

Midas IBK är en förening med starkt ideellt engagemang från många håll. Detta ses bland annat inom våra 

arbetsgrupper som så fantastiskt och ihärdigt arbetar med frågor kring sponsring, trygghet, håller i 

sekretariatet under match och kommunicerar till våra supportrar och medlemmar via sociala medier, 

arbetar för att erbjuda utbildningar till våra spelare och ledare inom olika områden, bemannar vår kiosk 

under matcher samt inventerar och uppdaterar vårt materialförråd.  

Sponsorgruppen:  Sara Karlsson och Mikael Kristiansson 

Trygghetsgruppen:  Lize Drakman, Hanna Lindkvist och Kristin Haeger 

Sekretariat- och mediagruppen: Jonas Hallén, Eva Roth och Mikael Kristiansson 

Utbildningsgruppen:  Jenny Åkerlund 

Kioskgruppen:   Micaela Wallgren och Anna-Lena Bakker 

Materielgruppen:  Hanna Lindkvist och Jessica Oskarsson

 

Föreningen har under säsongen varit ansluten till Riksidrottsförbundet, Svenska innebandyförbundet och 

Upplands innebandyförbund. 

Hallstaviks Sporthall har nyttjats för träningar och matcher. Även Skebohallen har nyttjats för träningar av 

vissa lag.  

Föreningen har 175 medlemmar varav 128 är pojkar/män och 47 är tjejer/kvinnor. Av dessa är 147 aktiva 

spelare. 

 



 

En grymt bra säsong där vi slutar fyra i division 2 efter strålande insatser av killarna. Laget har bjudit vår 

trogna publik på riktiga rysare. Något sämre resultat efter jul då skador och minskad motivation drog ner 

oss en del. 

Vi har lyckats bygga en stabil grund för fortsatt spel på hög nivå och ska fortsatt kunna vara ett lag att sikta 

mot för våra unga killar i föreningen. 

Dessutom vid Norrtälje Idrottsgala plockade vi inte bara hem priset för årets lag, vi vann dessutom det 

mest prestigefyllda priset vid galan – Guldankaret!

Resultatmässigt hade vi en trög första halva av säsongen. Efter jul har spelarna haft en stor utveckling. Vi 

vinner 4 av dom 5 sista matcherna, avslutar säsongen starkt och har en väldigt bra 

lagkänsla/sammanhållning i gruppen.  



 

Utvecklingslaget hade redan innan säsongens start den stora utmaningen att hitta tränare. Lyckligtvis 

hittade man till slut detta där Örjan Olsson blev huvudtränare och Roberth Strandberg assisterande 

tränare. Tyvärr var Roberth tvungen att sluta efter halva säsongen och vi tackar honom för denna säsong. 

Utöver detta har ledargruppen bestått av Per Mattsson och Micaela Wallgren. 

 

Resultatmässigt spelade man på bra i första delen av säsongen och slutade 4: a i gruppen. I slutspelet 

kämpade laget hårt och väl men det räckte inte hela vägen och man slutade på en 6:e plats på totalen. 

Ledarna vill tacka alla killarna i laget och vi ser fram emot nästa säsong med er!  

 

 

  



 

Midas Spelarutveckling Röd bildades inför säsongen 2023/2024 genom en sammanslagning av lagen P-08 

och P-10 till ett gemensamt lag. Syftet var bland annat att förbättra kvaliteten och utmaningarna för 

killarna på träningarna, förtydliga målsättningarna, öka lagsammanhållningen samt att göra ledarskapet 

mer professionellt. Spelarna i laget är födda mellan år 2006–2011, vilket har ställt stora krav på 

utformningen av övningar och matchspel men har också lett till att alla spelare har kunnat utvecklas 

utifrån sin individuella nivå, fysik och mognad men framför allt till en ökad kamratskap och gemenskap 

inom laget. 

Framgången av det arbete som har gjorts under året har också visat sig i resultaten både på och vid sidan 

av planen. För första gången har ett ungdomslag vunnit alla de tre högsta serierna; division 1 (P-07/-08), 

division 2 (-08/-09) och division 3 (-09) i röd serie i Uppland. Laget har vunnit 32 av 37 seriematcher med 

en målskillnad på 322-113 (+209). Utöver seriespelet har laget också spelat i en rad cuper och i 

kronologisk ordning kommit 3:a i Oxdog Invation (Linköping), 1:a i Scorpions Cup (Järfälla), 3:a i 

Storvretacupen (Uppsala) och kvartfinal i Örebrocupen. 

Ledarna i laget vill framför allt hylla alla killarna som under året målmedvetet kommit på varje träning 

oavsett väder eller andra utmaningar. Tillsammans har de haft en vilja och ett starkt fokus på att utvecklas 

till att bli bra innebandyspelare men också att det ska vara en bra laganda, gemenskap och kamratskap 

med mycket glädje och skoj. 

Vi vill också lyfta fram våra fantastiska supportar i form av föräldrar, syskon, kompisar och mor- och 

farföräldrar som följer lagets alla matcher på plats i Sveriges sporthallar men också via digitala forum 

såsom på Instagram och i ”appen”. De förtjänar tillsammans namnet ”sjunde spelaren på planen”! 

 



 

Säsongen 23/24 anmälde vi oss till röd serie div 6 svår då vi ville utveckla våra spelare och laget. Målet vi 

satte tillsammans med spelarna var att hamna någonstans i mitten av serien och att ha roligt men 

samtidigt utveckla spelet och att spelarna skulle få utvecklas individuellt. Under säsongen har en del nya 

spelare anlänt till truppen. Vi har då även spelat en del träningsmatcher. Efter nyår så spelade vi 

Storvretacupen. Efter grundserien så hamnade vi i slutspelsgrupp 2, där det vart många jämna matcher 

och vi slutade tvåa. 

Säsongen 23/24 för vårt lag har varit väldigt utvecklande. Första året vi spelar 4 mot 4, mycket nytt för alla 

i laget och vi mötte många lag som hade födda 2012–13 och vårt lag består av 75% födda 2014.  

Samtliga har gjort det jättebra denna säsong och många har utvecklats och växt ordentligt av att möta 

större å äldre spelare, efter vi var på årets höjdpunkt Storvreta cup så kändes det som vi blev både ett & 

två snäpp bättre! Vi spelar utan resultat, även om alla har stenkoll på vad siffrorna är :) och under 

vårsäsongen gjorde vi många väldigt fina insatser! Våra duktiga målvakter har för första säsongen varit 

bestämda och dom har också utvecklats enormt mycket! Det har varit väldigt många barn, som mest var vi 

nog hela 16st utespelare under en match! Jätteroligt, men lite för lite speltid.  

 

Så till nästa säsong ser det ut som att dom födda 2013 går upp och bildar två serielag tillsammans med 

11/12 vilket gör att vi då har ett 

2014 lag med lagom många 

spelare. Det kommer även göra 

så samtliga födda mellan 2011–

2014 kommer få mycket mer 

speltid nästa säsong vilket är 

jättepositivt då det är det som är 

huvudsaken, att låta alla spela så 

mycket som möjligt! 

Vi ser glatt fram mot att 

säsongen 24/25 ska starta!



 

Denna säsong innebar mycket nytt för oss då detta var första säsongen vi spelade poolspel. Säsongen är 

präglad av mycket glädje, jättebra samarbete mellan oss ledare samt barn som verkar vara väldigt nöjda. 

Vi tar framför allt med oss vår mycket bra närvaro bland alla barnen på både träningar och poolspel. Vilket 

vi ledare utvärderar som att barnen gillar verksamheten. 

Ibland har det varit utmanade att ha tre åldersgrupper sammanslaget. Men vi har verkligen försökt att 
utgå från barnen, och även se individerna. Delat upp dom när det behövs för att alla ska få hjälp på sin 
nivå.  
 
Tyvärr så tappar vi vår ledare Niklas Levin till nästa säsong då han och hans familj flyttar, vilket vi tycker är 
väldigt tråkigt.  
 
Vi ser redan nu fram emot nästa säsong! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


